



Městský úřad Horšovský Týn

Odbor Obecní stavební úřad

náměstí Republiky č.p. 52, 346 01 Horšovský Týn

SP.ZN.: OOSÚ/18376/2025/No

Č.J.: MUHT 18423/2025

VYŘIZUJE: Nový Milan

TELEFON: 379415140

MOBIL: 721772953

E-MAIL: m.novy@muht.cz

DATUM: 23.07.2025

V případě reakce na tento dokument, prosím,
uved'te vždy **sp.zn. OOSÚ/18376/2025/No**

ROZHODNUTÍ O ZÁMĚRU POVOLENÍ STAVBY VE ZRYCHLENÉM ŘÍZENÍ

Výroková část:

Odbor Obecní stavební úřad Městského úřadu Horšovský Týn jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") v řízení o povolení záměru ve zrychleném řízení přezkoumal podle § 184 stavebního zákona bezvadnost žádosti o povolení stavby nebo zařízení ve zrychleném řízení (dále jen "zrychlené řízení"), kterou dne 10.07.2025 podala

Obec Čermná, IČO 00480339, Čermná č.p. 49, 345 61 Staňkov,
kterou zastupuje

MST - projekt s.r.o., IČO 17511577, náměstí Republiky č.p. 59, 346 01 Horšovský Týn

(dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona:

I. Na základě § 195 podle § 211 ve spojení s § 212 odst. 1 stavebního zákona

v y d á v á p o v o l e n í z á m ě r u

ve zrychleném řízení na stavbu:

Intenzifikace centrální ČOV pro obec Čermná v obci Čermná

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1199 (ostatní plocha), parc. č. 1193 (ostatní plocha) v katastrálním území Čermná u Staňkova.

Druh a účel povolované stavby:

Intenzifikace centrální ČOV pro obec Čermná.

Vymezení účelu užívání jednoduché stavby:

Zvětšení kapacity stávající ČOV ze 300 EO na 600 EO.

Umístění stavby na pozemku:

Stavba ČOV bude umístěna na pozemku parc. č. 1193 v katastrálním území Čermná u Staňkova ve vzdálenosti 3,0 m od stávající denitrifikační nádrže, 1,3 m od oplocení sousedící s pozemkem parc. č. 1190 v katastrálním území Čermná u Staňkova. Kanalizační potrubí bude uloženo v pozemku parc. č. 1199 a 1193 v katastrálním území Čermná u Staňkova.

Určení prostorového řešení stavby:**ČOV:**

- vnější rozměry celé sestavy: cca 9,2 x 6,2 m
- 1x denitrifikační nádrž: prefa nádrž VN 3036
- 1x nitrifikační nádrž: prefa nádrž VN 3060
- 1x dosazovací nádrž: prefa nádrž VN 3030, vč. kónických bet. stěn
- 1x kalojem: prefa nádrž VN 3054

MECHANICKÉ PŘEDČIŠTĚNÍ:

- monolitický podzemní objekt, vnější půdorysné rozměry 3,54 x 1,74 m, hloubka 1,33 m
- dřevěný přístřešek, vnější půdorysné rozměry 3,54 x 1,74 m, výška 2,74 m
- elektropřípojka 4x6 mm, délka 235 m
- strojní česle ekonomické, vrchem stíratelné, průlina 10 mm

KANALIZAČNÍ POTRUBÍ:

- PVC SN12 DN 250 – 16,6 m
- PVC SN12 DN 200 – 68,1 m
- 5x revizní betonová prefabrikovaná šachta DN 1000

Nová linka ČOV pro 300 EO doplní stávající jednolinkovou průtočnou ČOV a vytvoří tak společně dvoulinkovou ČOV pro 600 EO. Nová linka je navržena obdobným systémem jako linka původní. Jedná se o typovou ČOV z prefabrikovaných typových nádrží řady VN, které jsou odlité z vodonepropustného betonu C40/50 - XA1, XC2, XC4, XD1, což ve výsledku zajišťuje, že nádrže jsou bezespáré, nepropustné, vodotěsné, nevyžadují žádnou dodatečnou hydroizolaci a ochranu. Nádrže budou osazeny do stavební jámy na podkladní ŽB desku. Na hraně nádrží bude v celém obvodu nové linky ČOV instalováno bezpečnostní zábradlí v. 1,1 m. Okolo nádrže bude vytvořen nový zpevněný povrch z betonové dlažby. Po technologické stránce je nová linka řešena jako průtočná nízko zatěžovaná aktivace s denitrifikační, nitrifikační a vertikální dosazovací nádrží. Odpadní vody budou přiváděny na ČOV gravitačně z nově postavené šachty na oddílné kanalizaci. V rámci navýšení potřebného průtoku vzduchu do ČOV bude do obslužného objektu přidáno jedno dmýchadlo o požadovaném přetlaku 40 kPa s maximálním výkonem 100 m³/hod a příkonem 1,0 – 1,7 kW. MaR druhé linky bude proveden obdobně jako na lince první, a to pomocí multifunkční telemetrické stanice pro sběr dat a řízení – Hydro controller H7. Před ČOV bude nově realizováno mechanické předčištění v nové pozici tak, aby bylo možné rozdělit nátok do obou linek ČOV bez nutnosti přečerpávání. MP je navrženo jako monolitický betonový objekt s dvěma kanály. V prvním kanále budou osazeny strojní vrchem stírané česle s průlinou 10 mm, v druhém kanálu budou osazeny ruční česle s průlinou 30 mm, které budou využívány pouze v případě poruchy na strojních česlích. Kanály jsou od sebe oddělené pomocí deskových nerez hradítek. Pro efektivní rozdělení nátok do ČOV je MP rozšířen o rozdělovací šachtu s vřetenovými šoupátky s nestoupavými vřeteny. Pomocí jejich nastavení bude možné rozdělovat nátoky do linek ČOV a případně uzavřít oba nátoky. Celý objekt MP bude zakryt svařovanými porořosty. Nad objektem MP je navrženo jednoduchý dřevěný přístřešek z KVH hranolů a pobitím palubkami. Střecha je navržena z vlnitého plechu. Vstup do objektu pomocí dřevěných vrat š. 3,0 m a v. 2,2 m. Přebytný kal bude uskládán a dále stabilizován v provzdušňovaném kalojenu. V rámci výstavby nové linky ČOV bude provedeno zrušení původního mechanického předčištění, které nebylo provozně vyhovující. Nátok do ČOV z potrubí PVC SN8 DN 250 bude v délce 36,0 m zrušeno pomocí zalití směsí popílkocementu. Dvě stávající revizní šachty budou odstraněny výkopem. Oplocení bude zhotoveno z ocelových plotových sloupků pr. 48 mm (Zn + PVC) v. 2,5 m a poplastovaným pletivem s napínacím drátem (2,5 mm, oko 50x50 mm, PVC, zelené) v. 1,8 m. V místě nádrží bude oplocení osazeno na opěrnou zídku vytvořenou ze základových betonových tvárnic š. 300 mm s vodorovně a svisle vloženou betonářskou tyčovou žebříkovou ocelí pr. 12 mm a s výplní z

betonu C20/25. Tvárnice budou osazeny na betonový základ C20/25 hl.0,8 m a š.0,45 m se svisle vytaženou armaturou z tyčí pr. 20 mm dl. 1,0 m v osově vzdálenosti 0,5 m.

Vymezení území dotčeného vlivem stavby:

Z předložené projektové dokumentace vyplývá, že vlivem stavby budou dotčeny pozemky parc. č. 1199, 1193 v katastrálním území Čermná u Staňkova, na kterých je stavba povolována, a dále sousední pozemky parc. č. 1190, 1200 v katastrálním území Čermná u Staňkova.

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace „Intenzifikace centrální ČOV pro obec Čermná“, datum 06/2024, kterou vypracoval Stanislav Tanczoš, zodpovědný projektant, ČKAIT 0202088; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.
2. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 1199, 1193 v katastrálním území Čermná u Staňkova – dle koordinačního situačního výkresu stavby v měřítku 1:200 pod číslem výkresu C.3, který je nedílnou součástí předložené projektové dokumentace.
3. Před zahájením výkopových prací je nutno požádat o vytyčení sítí dotčené technické infrastruktury (dále jen „sítí“), jež se nacházejí v místě stavby, u správců těchto sítí. S vytyčenou trasou budou prokazatelně seznámeni pracovníci provádějící výkopové práce.
4. Před zahájením stavby je stavebník povinen přesvědčit se o tom, že staveništem neprochází žádná další podzemní telekomunikační ani jiná vedení.
5. Při provádění stavby budou splněny podmínky uvedené ve vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 16.06.2025, č.j. 001164395465, které je součástí projektové dokumentace v dokladové části.
6. Při provádění prací budou dodrženy podmínky správce kanalizační a vodovodní sítě společnosti CHVaK, a.s., ze dne 24.06.2025 zn. 24.06.2025.
7. Umístění stavby bude před jejím zahájením řádně vytyčeno k tomu oprávněnou osobou.
8. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem. Před zahájením stavby bude název zhotovitele stavby oznámen stavebnímu úřadu.
9. Stavební úřad si v případě potřeby vyhrazuje právo k provedení kontrolní prohlídky během výstavby.
10. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:
 - kontrola – po směrovém a výškovém vytyčení budoucí stavby včetně všech sítí, před zahájením výkopových prací
 - kontrola – po dokončení výstavby jako kontrolní prohlídka před uvedením do zkušebního provozu
11. Stavba bude dokončena v době platnosti povolení. (Toto povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci a bylo-li provádění záměru zahájeno v době platnosti povolení, prodlužuje se doba platnosti na 10 let ode dne právní moci povolení nebo rozhodnutí o prodloužení platnosti povolení.) **Upozorňujeme, že pokud stavba nebude dokončena v době platnosti povolení, stavební úřad nařídí stavbu odstranit.**
12. Veškeré odpady budou při svém vzniku tříděny. Využitelné druhy, které stavebník sám nevyužije, budou předány osobě oprávněné k jejich převzetí a následnému využití. Na skládku je možno ukládat pouze nevyužitelný odpad. Subjekt provádějící stavbu musí mít písemnou smlouvou zajištěno předání všech odpadů, které sám nezpracuje, a to již před jejich vznikem. Se žádostí o vydání kolaudačního rozhodnutí budou stavebnímu úřadu předloženy doklady o nakládání s veškerými druhy odpadů, které při stavbě vzniknou.
13. Po dokončení stavby, podá stavebník stavebnímu úřadu žádost o rozhodnutí ke zkušebnímu provozu
14. Povolení zkušebního provozu stavby ČOV (vydání rozhodnutí) je vázané na platné povolení k nakládání s vodami podle § 8, odst. 1 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a v souladu s Nařízením vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém

budou zohledněny podmínky stanovené ve stanovisku správce povodí - Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka ze dne 16.07.2025, č.j. PVL-41944/2025/340/Hu.

15. Po ukončení zkušebního provozu podá stavebník žádost o vydání kolaudačního rozhodnutí.

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Účastníci řízení podle § 182 písm. a) stavebního zákona:

Obec Čermná, Čermná č.p. 49, 345 61 Staňkov

Odůvodnění:

Dne 10.07.2025 podal stavebník žádost o povolení stavby nebo zařízení ve zrychleném řízení o povolení stavby, uvedeným dnem bylo zahájeno zrychlené řízení.

Jako první úkon stavebního úřadu v řízení je vydáno povolení stavby, neboť stavebník požádal o vydání rozhodnutí ve zrychleném řízení a podmínky ustanovení § 212 odst. 1 stavebního zákona jsou splněny.

Při vymezování okruhu účastníků řízení zahrnul stavební úřad podle § 182 stavebního zákona jako účastníky řízení stavebníka a obec, vlastníka pozemků parc. č. 1199, 1193 v katastrálním území Čermná u Staňkova a staveb na nich, na kterých má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, a toho, kdo má jiné věcné právo k těmto pozemkům nebo stavbám, a dále vlastníky sousedních pozemků parc. č. 1190, 1200 v katastrálním území Čermná u Staňkova a staveb na nich a správce veřejné dopravní a technické infrastruktury, kteří mohou být umístěním či prováděním stavby dotčeni.

Vlastníci vzdálenějších sousedních pozemků a staveb nebyli za účastníky řízení pojeti, neboť jejich práva nemohou být povolením záměru přímo dotčena, a to jednak z důvodu velké vzdálenosti těchto sousedních pozemků a staveb od povolované stavby a také z důvodu rozsahu a způsobu provedení stavby.

Účastníci řízení – další dotčené osoby:

Účastníci řízení podle § 182 písm. b) stavebního zákona:

Obec Čermná

Účastníci řízení podle § 182 písm. c) stavebního zákona:

Obec Čermná, ČEZ Distribuce, a. s.

Účastníci řízení podle § 182 písm. d) stavebního zákona:

MUDr. Josef Bourek, Mgr. Jana Bourková, MbA. Jan Brichtcín, PhDr. Petr Brichtcín, PhDr. Marie Brichtcínová, Jan Gabriel, Kryštof Kuba, Ing. Ludmila Kubová, Státní pozemkový úřad, Zemědělská společnost Srbsice a.s., Chodské vodárny a kanalizace, a.s., Povodí Vltavy, s.p., ČEZ Distribuce, a. s.

Podklady žádosti:

- Projektová dokumentace „Intenzifikace centrální ČOV pro obec Čermná“, datum 6/2025, kterou vypracoval Stanislav Tanczoš, zodpovědný projektant, ČKAIT 0202088.
- Souhlasy všech účastníků řízení se záměrem vyznačené na situačním výkresu dokumentace.

Stanoviska dotčených orgánů:

- Oddělení životního prostředí OŽPŽÚ Městského úřadu Horšovský Týn v koordinovaném stanovisku Městského úřadu Horšovský Týn č.j. MUHT 15875/2025 ze dne 24.06.2025.
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje stanovisko ze dne 19.06.2025, č.j. KHSPL/12505/2025.

Vyjádření vlastníků infrastruktury:

- ČEZ Distribuce, a. s., vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 16.06. 2025, č.j. 001164395465.
- Chodské vodárny a kanalizace, a.s., vyjádření ze dne 16.07. 2025.
- CETIN a.s., vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací ze dne 09.06. 2025, č.j. 158817/25.
- Povodí Vltavy, s.p. stanovisko ze dne 16.07.2025, č.j. PVL-41944/2025/340/Hu.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními právními předpisy a podmínky uvedené v závazné části závazných stanovisek, popřípadě vyplývající z výsledku řešení rozporů, zahrnul do podmínek rozhodnutí. Vzhledem k charakteru stavby není záměr v rozporu se zájmy chráněnými podle zvláštních právních předpisů, k jejichž ochraně je příslušný jiný správní orgán.

Stavební úřad ve zrychleném řízení posoudil záměr z hledisek uvedených v § 193 odst. 1 stavebního zákona, a došel k závěru, že záměr je v souladu s tímto ustanovením. Jeho provedením nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. V průběhu řízení stavební úřad neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Stavební úřad přezkoumal soulad s územně plánovací dokumentací a konstatoval, že stavba je v souladu s platnou územně plánovací dokumentací a cíli a úkoly územního plánování. Pozemky parc. č. 1199, 1193 v katastrálním území Čermná u Staňkova se nacházejí ve správním území obce Čermná a dle Úplného znění územního plánu Čermná po změně č. 1 s účinností od 27.11.2021 se pozemek parc. č. 1199 se nachází v nezastavěném území s funkčním využitím ploch – *plochy dopravní infrastruktury (ID)* a pozemek parc. č. 1193 se nachází v ploše změny s označením č. 5 s funkčním využitím plochy: *plochy technické infrastruktury (IT)*.

Navrhovaný záměr řeší výstavbu nové linky ČOV pro 300 EO, která doplní stávající jednolinkovou průtočnou ČOV a vytvoří tak společně dvoulinkovou ČOV pro 600 EO. Tento záměr je v daných plochách přípustný.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Upozornění:

Stavba musí být prováděna stavebním podnikatelem, který zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím.

Při realizaci zemních prací se na stavebníka vztahují povinnosti vyplývající z ustanovení § 22 odst. 2 zákona č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, z hlediska archeologie. Podle tohoto ustanovení má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby přípravy záměru podle stavebního zákona, odstranění stavby nebo odstranění terénní úpravy povinni tento záměr oznámit Archeologickému ústavu AV ČR a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Oznámení lze učinit i on-line na: <http://api.archeologickamapa.cz/oznameni/0/>.

Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., a zajistit ochranu života a zdraví osob na staveništi.

Z hlediska ochrany přírody a krajiny je nutné postupovat v místech, kde se výkopové práce přibližují dřevinám, v souladu s arboristickým standardem A 01002 Ochrana dřevin při stavební činnosti (viz [www. standardy.nature.cz](http://www.standardy.nature.cz)).

V ochranných pásmech sítí je třeba dbát zvýšené opatrnosti a práce provádět podle pokynů a podmínek jejich provozovatelů. Jednotlivá stanoviště a vyjádření správců a vlastníků sítí jsou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace stavby.

Stavební materiál je nutno ukládat jen na vlastním pozemku. Na veřejných prostranstvích a v blízkosti komunikací smí být materiál ukládán jen po souhlasu příslušných orgánů.

Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 146/2024 Sb., o požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů a příslušné právními předpisy stanovené technické normy.

Pokud stavba nebude dokončena v době platnosti povolení, stavební úřad nařídí stavebníkovi nebo vlastníkovu stavby na základě § 250 odst. 1 písm. f) stavebního zákona stavbu odstranit. Toto povolení platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Bylo-li provádění záměru zahájeno v době platnosti povolení, prodlužuje se doba platnosti na 10 let ode dne právní moci povolení.

Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí.

Vypouštění odpadních vod z ČOV do vod povrchových musí být v souladu s ustanovením § 8 odst. 1

písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s nařízením vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech, ve znění pozdějších předpisů.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, Škroupova č. 18, 306 13 Plzeň podáním u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal.

Odvolání musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřipustné.

Po nabytí právní moci povolení stavební úřad zašle stavebníkovi oznámení o ověření projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. Oznámení o ověření projektové dokumentace zašle stavební úřad také vlastníkovvi stavby, pokud není stavebníkem. Současně o vydání povolení vyrozumí hlavního projektanta.

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. V souladu s ustanovením § 198 odst. 1 stavebního zákona platí toto povolení 2 roky ode dne nabytí právní moci. Povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Povolení pozbývá platnosti také dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého záměru upouští. Dobu platnosti povolení může stavební úřad prodloužit na základě žádosti stavebníka podané před jejím uplynutím, a to i opakovaně, nejdéle však vždy o další 2 roky. **Bylo-li provádění záměru zahájeno v době platnosti povolení, prodlužuje se doba platnosti na 10 let ode dne právní moci povolení nebo rozhodnutí o prodloužení platnosti povolení.** Upozorňujeme, že pokud stavba nebude dokončena v době platnosti povolení, stavební úřad nařídí stavebníkovi nebo vlastníkovvi stavby na základě § 250 odst. 1 písm. f) stavebního zákona stavbu odstranit.

Při provádění stavby je stavebník povinen:

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení provádění nebo odstraňování stavby, zařízení nebo terénní úpravy, název a sídlo stavebního podnikatele, který je bude provádět nebo odstraňovat, u stavby prováděné nebo odstraňované svépomocí jméno a příjmení stavbyvedoucího, nebo osoby, která bude vykonávat stavební dozor, a změny v těchto skutečnostech oznámit neprodleně stavebnímu úřadu,
- před zahájením provádění nebo odstraňování stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek obsahující identifikační údaje o stavbě a ponechat jej tam až do dokončení stavby, popřípadě do vydání kolaudačního rozhodnutí, nebo do jejího odstranění; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku,
- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace pro povolení stavby a dokumentace pro provádění stavby, popřípadě ověřená dokumentace pro odstranění stavby, a všechny doklady týkající se prováděné nebo odstraňované stavby, popřípadě jejich kopie,
- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby stanovené v podmínkách povolení za účelem provedení kontrolních prohlídek stavby, umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídce se zúčastnit,
- oznámit stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu, pokud jej bude provozovatel vyžadovat,

Stavebník je povinen provádět stavbu v souladu s jejím povolením. Stavební úřad může na žádost stavebníka nebo jeho právního nástupce povolit změnu záměru před jeho dokončením. Změna záměru před jeho dokončením je změna v záměru oproti jeho povolení nebo oproti dokumentaci pro povolení stavby ověřené stavebním úřadem. Změnu záměru před dokončením lze realizovat jen na základě povolení. O žádosti stavebníka o změnu záměru před dokončením rozhodne stavební úřad, který záměr povolil. Nepodstatné odchylky od ověřené projektové dokumentace, při kterých se nemění půdorysný ani

výškový rozsah stavby, nezasahuje do nosných konstrukcí stavby, nemění se způsob užívání stavby a nedochází k ovlivnění požární bezpečnosti, se nepovažují za změnu stavby.

Ing. Alexandra Ruská
vedoucí odboru

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů je osvobozen.

Obdrží:

účastníci (doporučeně do vlastních rukou / datovou schránkou)

účastníci řízení podle § 182 písm. a) stavebního zákona:

Obec Čermná, IDDS: xmub3pq
v zastoupení

MST – projekt s.r.o., IDDS: wc3vwm8

Účastníci řízení podle § 182 písm. b) stavebního zákona:

Obec Čermná, IDDS: xmub3pq

Účastníci řízení podle § 182 písm. c) stavebního zákona:

Obec Čermná, IDDS: xmub3pq

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

Účastníci řízení podle § 182 písm. d) stavebního zákona:

Chodské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: swzunqd

MbA. Jan Brichcín, IDDS: k64ui9z

PhDr. Petr Brichcín, IDDS: kn6x57b

PhDr. Marie Brichcínová, Družstevní č.p. 566, 549 01 Nové Město nad Metují 1

Kryštof Kuba, Letecká č.p. 663/16, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614

Ing. Ludmila Kubová, Štefánikovo náměstí č.p. 1575/14, 430 01 Chomutov 1

Zemědělská společnost Srbice a.s., IDDS: e8wg5d8

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

MUDr. Josef Bourek, IDDS: xh9qat9

Mgr. Jana Bourková, Jirečkova č.p. 544, Kolín IV, 280 02 Kolín 2

Jan Gabriel, Blatnice č.p. 164, 330 25 Blatnice u Plzně

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

Povodí Vltavy, IDS: gg4t8hf.

dotčené orgány (doporučeně / datovou schránkou)

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Domažlice,
IDDS: samai8a

DOSS – Městský úřad Horšovský Týn, oddělení životního prostředí, nám. Republiky 52
346 01 Horšovský Týn

Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce a zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup nejméně po dobu 15 dnů.

(Dle § 212 odst. 2 stavebního zákona se povolení stavby vydané ve zrychleném řízení vedle oznámení účastníkům řízení zveřejňuje také na úřední desce stavebního úřadu po dobu 15 dnů ode dne vydání.)

Vyvěšeno a zveřejněno způsobem
umožňujícím dálkový přístup dne: Sejmuto dne:

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí písemnosti:

Na úřední desce zveřejnila